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EDİTÖRDEN OKURA 

 

Değerli okurlar 2020 yılının ilk sayısında sizlerle 15’i araştırma, 4’ü derleme ve 1’i sistematik 

derleme olmak üzere 20 çalışma paylaşıyoruz. Dergiye olan yoğun talep nedeniyle bu sayıda 

yayımlanan makale sayısını artırırken, dergiye derleme kabulünü bu yıl için durdurduk. Yayım 

hayatına başladığı 1998 yılından bugüne aksatılmadan düzenli olarak zamanında çıkarılan Anadolu 

Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi yazarlar kadar gönüllülük ilkesi ile makaleleri değerlendiren 

hakem kurulunun desteği ile bugünlere geldi. Bundan sonraki amacımız;  derginin uluslararası 

tanınırlığını artırmaktır. Bu süreçte makale kabul ve dizgileme kriterlerinde güncellemeler 

yapılmaktadır. 

Değerli yazarlar, Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi’ne makale gönderirken 

öncelikle dergi linkinden duyuruları, yazım kurallarını ve son yayımlanan bir çalışma örneğini 

incelemeniz; tablolarınızı her bir değişken ve veri için satır sütun yazılımını dikkate alarak ve mümkün 

olduğunca satır, sütun aralığını en az düzeyde tutarak küçük ölçekte tek sayfaya sığacak ve dizgi 

aşamasında hareket alanı sağlayacak şekilde düzenlemeniz önemle rica olunur. 

Değerli hakemler, sizler Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi’nin önemli itici 

gücüsünüz. Öncelikle yoğunluğunuz arasında makaleleri değerlendirmeye zaman ayırdığınız için 

teşekkür ediyorum. Son zamanlarda ne yazık ki makale değerlendirme kabulü ile ilgili olumsuz geri 

dönüşler olmaktadır. Bu yüzden bir makale için ikiden çok hakeme davet gönderilmekte, bazen art 

arda gelen hakemlik reddi yeni ve sık makale gönderilmeyen hakem arayışlarına yol açmakta, bu 

durum değerlendirme sürecini çok uzatmaktadır. Ayrıca hakemlik teklifini geri çevirmeyen 

akademisyenlerin yükünü artırmaktadır.  

Akademik ve bilimsel gelişim için; üretilen bilginin ulusal ve uluslararası paylaşımında 

önemli yeri olan ve belirli kriterler doğrultusunda kabul görmüş bilimsel dergilere, alanında yetkin 

profesyonellerin desteğinin önemini hatırlatarak, bu sayıda yer alan makalelerin araştırmacılara ve 

okuyuculara katkı sağlamasını diliyorum. 

Bir sonraki sayıda buluşmak dileği ile bu sayıda emeği geçen yoğun çalışmaları arasında 

makale değerlendirmeyi kabul eden dergi hakemlerine ve dergide gönüllü çalışan arkadaşlarıma 

teşekkürü bir borç bilirim. 

Editör 

Prof. Dr. Nadiye ÖZER 
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